
1 Forma Nr. 3 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2019 m. gruodžio 30 d. įsakymo Nr. 1K-405 redakcija)

__________

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas *

Planas su

leistinais

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano

vykdymas, proc.

Nuokrypis
Nuokrypio

sumos

detalizavimas

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.**

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus

paaiškinimas

1 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa

4609 4741,0 3617,6 76,3 -1123,4 1123,4 2.8.

2022 m. birželio 29 d. buvo pasirašytas susitarimas dėl

,,Kaunas -Europos kultūros sostinė 2022“ projekto

finansavimo, kuriuo buvo patvirtintos naujos veiklų

įgyvendinimo sąmatos. Kadangi sąmata pakeista paskutinėmis

II ketv. dienomis, dalis lėšų liko nepanaudota, jos bus

naudojamos III ketv.

27,6 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

584,5 2.8.

2022 m. birželio 29 d. buvo pasirašytas susitarimas dėl

"Kaunas -Europos kultūros sostinė 2022" projekto

finansavimo, kuriuo buvo patvirtintos naujos veiklų

įgyvendinimo sąmatos. Kadangi sąmata pakeista paskutinėmis

II ketv. dienomis, dalis lėšų liko nepanaudota, jos bus

naudojamos III ketv.

14,5 2.8.

Neįvyko viešieji pirkimai: vertinimo tarybos narių (2 asm.)

paslaugoms pirkti (vyks III ketv.), antkapinių paminklų (3

vnt.) remonto projekto specialiosios (paveldosauginės)

ekspertizės paslaugoms (vyks III ketv.).

31,5 2.8.

Dėl laiku nepateiktos ataskaitos ir tvarkybos darbų priėmimo

akto už pastato Kęstučio g. 8 tvarkymo darbus.

60,0 2.8

Kauno tvirtovės parkas vėlavo pateikti ataskaitas už I ir II

ketv. (šiuo metu ataskaitos jau pateiktos ir patikrintos), todėl

lėšos liko nepanaudotos.

6,7 2.8.

Kauno Rotušės bokšto pritaikymas visuomenės poreikiams -

vyksta paruošiamieji (griovimo) darbai.

40,2 2.8

Buvo suplanuota, kad atvyks didesnis svečių iš miestų

partnerių skaičius į "Kaunas - Europos kultūros sostinė 2022"

renginius. Skandinavų dienos, Frankofonijos mėnuo vyko

mažesne nei planuota apimtimi. Visiškai atsisakyta Laimės

dienos renginių, Frankofonijos viešinimui skirta mažiau lėšų

dėl karo Ukrainoje.

35,1 2.8

Ekspertai neatrinko darbų (skulptūrų, meno kūrinių), kurie

būtų įgyvendinami, todėl nebuvo pasirašytos sutartys su

menininkais (mažosios architektūros idėjos "Kauno akcentai").

Kauno miesto savivaldybės administracija, 188764867, Laisvės al. 96, Kaunas
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

2022 M. BIRŽELIO 30 D.

pusmetinė

(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2022 08 01

(data)

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa

5101 6715,8 5610,6 83,5 -1105,2

Elektroninio dokumento nuorašas



21 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

239,6 2.8.

2022 m. gegužės 18  d. buvo pasirašytas susitarimas „Dėl

2020 m. vasario 10 d. Kauno miesto muziejaus rotušės

skyriaus vidaus ekspozicijos koncepcijos sukūrimo, projekto

parengimo paslaugų ir ekspozicijos įrangos įsigijimo bei

įrengimo pirkimo sutarties Nr. SR-80 pakeitimo“ (tarp Kauno

miesto muziejaus ir UAB „Processoffice“), kuriuo buvo

patvirtintas naujas darbų atlikimo ir apmokėjimo grafikas.

Remiantis nauju grafiku, ekspozicijos parengimo darbai bus

pradėti 2022 m. spalio mėn.

65,5 2.5.

Dalis lėšų liko nepanaudota per "Iniciatyvos Kaunui"

projektus, nes nebuvo atlikti paraiškų vertinimai, dėl to

nebuvo galima skirti jiems finansavimo.

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa
5104

288,2 288,2 100,0 0,0

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa
5105

47,6 47,6 100,0 0,0

Iš viso pagal programą: 11792,6 9564,0 -2228,6 2228,6

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4101

9171,7 7759,2 84,6 -1412,5 1412,5 2.8.

Dėl mažesnio nei planuota poreikio liko nepanaudota darbo

užmokesčiui ir sodros įmokoms skirtos lėšos priemonėje

"Centralizuotas lėšų paskirstymasi teisės aktuose numatytoms

priemonėms vykdyti".

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

42

9113,3 8667,5 95,1 -445,8 445,8 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

3,1 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

136,7 2.8.

Neformaliojo vaikų švietimo veiklos pradėtos finansuoti tik

vasario mėn., todėl mokėjimai vėluoja vienu mėnėsiu.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4604

160,3 0,0 0,0 -160,3 160,3 2.8.

Dėl tikslinamo įstaigų poreikio susijusio su pedagoginių

darbuotojų skaičiaus optimizavimu lėšos liko nepanaudotos

(centralizuotoje priemonėje).

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4616

825,0 825,0 100,0 0,0

0,6 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

9,0 2.8.

Visuomeninei organizacijai  "Esam šalia" dėl netinkamai

vykdytos veiklos nepervestos lėšos.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4640

20,7 0,0 0,0 -20,7 20,7 2.8.

Nebuvo poreikio lėšoms, skirtoms biudžetinių įstaigų

vadovaujančių darbuotojų minimaliems koeficientams

padidinti.

7,4 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

276,4 2.5.

Asmeninio asistento pagalbos lėšų poreikis buvo

apskaičiuojamas numatant, kad paslaugas vienu metu gaus 70

neįgalių asmenų. Tačiau poreikio asmeninės pagalbos

asistento tokiam asmenų skaičiui nėra (paslaugas gauna 41

asmuo), todėl  dalis lėšų liko nepanaudota.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4642

0,2 0,2 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4643

262,6 252,7 96,2 -9,9 9,9 2.1.

Mažesnė nei planuota pirkimų suma.

36,1 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

32,1 2.5.

Dėl medžiagų trūkumo nebuvo laiku užbaigti neįgaliųjų būsto

pritaikymo rangos darbai.

1. Ekonominės raidos skatinimo

programa

5101 6715,8 5610,6 83,5 -1105,2

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4601

882,1 742,3 84,2 -139,8

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4622

255,4 245,8 96,2 -9,6

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4641

340,7 56,9 16,7 -283,8

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4644

160,9 92,7 57,6 -68,2



31 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4646

121,7 50,2 41,2 -71,5 71,5 2.5.

Lėšos ukrainiečių vaikų ugdymui ir pavežėjimui gautos

besibaigiant mokslo metams, todėl dalis lėšų liko nepanaudota.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4647

12,4 0,0 0,0 -12,4 12,4 2.5.

Pastatas Akacijų g. 2, Kulautuvoje, kuriame apsistoję vaikai

atvykę iš Ukrainos (be tėvų ar globėjų) panaudai Vaikų

gerovės centrui "Pastogė" buvo perduotas tik gegužės mėn.,

dėl to valstybės biudžeto lėšų nespėta panaudoti.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4648

223,6 216,6 96,9 -7,0 7,0 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

4651

1,1 1,1 100,0 0,0

1112,7 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

16,7 2.8.

Buvo mažiau eismo įvykių, kuriuose išsiliejo teršalai ant

važiuojamosios kelio dalies, todėl lėšos nebuvo pilnai

panaudotos (ekstremalių situacijų ir (arba) įvykių prevencija).

258,7 2.8.

Rangos darbai vykdomi, tačiau rangovas laiku nepateikė darbų

atlikimo aktų (pastato - bendrabučio Lampėdžių g. 10, Kaune

atnaujinimas).

323,1 2.8.

Objekto Laisvės al. 94 rangos darbų viešieji pirkimai vyko

ilgiau nei planuota, o rangovas vykdęs darbus Sapiegos g. 4

bankrutavo ir neatliko planuotų darbų.

3812,4 2.8

Dėl vėluojančių S. Dariaus ir S. Girėno sporto centro stadiono

rekonstravimo darbų, nukeltas objekto pridavimo terminas.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

5103

12,6 0,0 0,0 -12,6 12,6 2.8.

Pirmiausia projektų "Judėk laisvai" ir "Savižudybių

prevencija" finansavimui naudojamas praeitų metų

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšų

likutis.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

5105

6868,9 6731,6 98,0 -137,3 137,3 2.8.

Dėl vėluojančių S. Dariaus ir S. Girėno sporto centro stadiono

rekonstravimo darbų, nukeltas objekto pridavimo terminas.

21,6 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

38,8 2.8.

Dėl sudėtingos epidemiologinės situacijos šalyje negalėjo

pilna apimtimi būti vykdomos visuomenės sveikatos

stiprinimo  iniciatyvos Kaunui, įgyvendinamos pagal

Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos

finansavimo planą (projektai "Judėk sveikai" ir "Savižudybių

prevencija") .

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

52

2280,1 2280,1 100,0 0,0

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

7104

98,5 0,0 0,0 -98,5 98,5 2.8.

Dėl vėluojančių gyvenamųjų patalpų remonto darbų ir laiku

nepateiktų darbų atlikimo aktų lėšos nebuvo panaudotos.

Iš viso pagal programą:
71195,3 62721,4 -8473,9 8473,9

410,3 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

568,5 2.8.

Užsitesę viešųjų pirkimų procedūros dėl Gervių, Lukšio,

Hipodromo gatvių ir A. Basanavičiaus al.  rangos darbų

įsigijimo. Pagrindiniai darbai bus vykdomi III ketv.

1,6 2.8.

Programinės įrangos nuomos pratęsimas perkeltas į kitą

ketvirtį.

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

5101

40226,1 34702,5 86,3 -5523,6

2. Sumanios ir pilietiškos

visuomenės ugdymo programa

5107

157,4 97,0 61,6 -60,4

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

4001

2522,7 1543,9 61,2 -978,8

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

42

66,4 60,7 91,4 -5,7



41 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

4,1 2.8.

Nebuvo poreikio lėšoms, skirtoms savivaldybės valdomų

žemės sklypų tvarkymo ir priežiūros efektyvinimui.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

4505

598,9 0,0 0,0 -598,9 598,9 2.8.

Užsitęsus tekstilės ir antrinių žaliavų konteinerių viešiesiems

pirkimams, sutartį planuojama  pasirašyti tik rugpjūčio mėnesį.

Vyksta viešųjų pirkimų konkursas bešeimininkių naudotų

padangų tvarkymo paslaugai.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

4620

16,9 16,9 100,0 0,0

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

4621

2214,1 2214,1 100,0 0,0

0,4 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

14,5 2.8.

Dėl darbų sezoniškumo nepanaudota dalis miškų tvarkymui

skirtų lėšų įgyvendinant miškotvarkos projektą.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

4652

10,2 0,2 2,0 -10,0 10,0 2.8.

LR Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra

birželio mėn. pervedė valstybės biudžeto lėšas už saulės

fotovoltinės elektrinės pastatymą ant Savivaldybės

administracijos pastato (projektas buvo finansuotas

savivaldybės biudžeto lėšomis, sėkmingai įgyvendinus

projektą projekto vykdytojui pervedamos valstybės biudžeto ir

ES lėšos).

2254,8 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

173,1 2.8.

Rangovas laiku nepateikė atliktų darbų aktų (už Miesto sodo

skvero ir jo prieigų remontą/rekonstravimą).

227,1 2.8.

Vėluojantys rangos darbai ir laiku nepasirašyti ir nepateikti

darbų atlikimo aktai (tiltų ir viadukų priežiūra ir remontas,

požeminių perėjų ir laiptų einamasis remontas, požeminės

perėjos M. K. Čiurlionio ir Vytauto g. sankryžoje eksploatacija

ir remontas).

147,3 2.8.

10 proc. sulaikyta pinigų suma iki objektų pridavimo (parkų

sutvarkymas, pritaikant juos visuomenės poreikiams).

41,3 2.8.

Neįvyko pirkimas dėl bešeimininkių kačių gaudymo ir

paėmimo į prieglaudą. Mažiau nei planuota gyventijų kreipėsi

dėl bešeimininkių kačių kastravimo programos vykdymo.

Neįvyko šiulšliadėžių, skirtų šunų ekskrementams surinkti

pirkimas.

132,1 2.8.

Miesto sodo ir Studentų skvero apželdinimas dekoratyviniais

augalais ir daugiametėmis gėlėmis dėl užsitęsusių rangos

darbų nusikėlė į  II pusmetį.

228,8 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

121,8 2.8.

Miesto sodo ir Studentų skvero apželdinimas dekoratyviniais

augalais ir daugiametėmis gėlėmis dėl užsitęsusių rangos

darbų nusikėlė į  II pusmetį.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

5106

657,3 380,5 58 -276,8 276,8 2.8.

Užsakyti tūrio davikliai, tačiau dėl sutrikusio tiekimo jie I-ąjį

pusmetį nepristatyti (pagal 2021 m. rugsėjo 3 d. sudarytą

Atliekų konteinerių tūrio matavimo daviklių, duomenų

surinkimo ir daviklių valdymo informacinės sistemos

aptarnavimo pirkimo-pardavimo sutartį).

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

5110

3,9 0,0 0 -3,9 3,9 2.5.

Lėšos liko nepanaudotos dėl užsitęsusių kapitalinio remonto

darbų.

2,4 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

42

66,4 60,7 91,4 -5,7

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

4627

25,0 10,1 40,4 -14,9

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

5101

14717,9 11742,2 79,8 -2975,7

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

5105

16948,4 16597,8 98 -350,6

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

7103

1044,0 465,2 44,6 -578,8



51 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

108,7 2.5.

Rangovas laiku nepateikė atliktų darbų aktų (už

įvažiuojamuosius kelius į gyvenamuosius kvartalus).

13,1 2.8.

Dėl patikrinimo metu nustatytų trūkumų nebuvo galima

apmokėti pateiktų paraiškų (už daugiabučių gyvenamųjų namų

teritorijų tvarkymą).

364,0 2.8.

Dėl užsitęsusių socialinių būstų remonto darbų (rangovas

nepateikė atliktų darbų aktų).

90,6 2.5.

Dėl užsitęsusių darbų dalis lėšų skirtų pėsčiųjų takų

(šaligatvių) įrengimui ir remontui liko nepanaudota, nes

rangovai nepateikė atliktų darbų aktų.

75,5 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

847,3 2.5.

Dėl užsitęsusių socialinių būstų remonto darbų (rangovas

nepateikė atliktų darbų aktų).

9,9 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

39,8 2.8.

Dėl užsitęsusių rangos darbų, dalis lėšų skirtų negyvenamųjų

pastatų priežiūrai liko nepanaudota.

41,7 2.5.

Dėl pavėluotai pasirašytų ir pateiktų darbų atlikimo aktų.

5,5 2.8.

Sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos.

21,0 2.8.

Dėl užsitęsusių rangos darbų, dalis lėšų skirtų negyvenamųjų

pastatų priežiūrai liko nepanaudota.

520,2 2.8.

Teismui sustabdžius detaliųjų planų rengimo procedūras

nebuvo galima pradėti žemės peėmimo visuomenės

poreikiams procedūrų. Dalis procedūrų sustabdyta dėl

teisminių ginčų.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

7203

585,0 0,0 0,0 -585,0 585,0 2.4.

Užsitesę viešųjų pirkimų procedūros dėl Gervių, Lukšio,

Hipodromo gatvių ir A. Basanavičiaus al. rangos darbų

įsigijimo. Pagrindiniai darbai bus vykdomi III ketv.

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

7204

818,0 7,3 0,9 -810,7 810,7 2.4.

Užsitesę viešųjų pirkimų procedūros dėl Gervių, Lukšio,

Hipodromo gatvių ir A. Basanavičiaus al.  rangos darbų

įsigijimo. Pagrindiniai darbai bus vykdomi III ketv.

Iš viso pagal programą: 42881,1 34130,4 -8750,7 8750,7

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

7103

1044,0 465,2 44,6 -578,8

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

7106

1777,8 855,0 48,1 -922,8

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

7104

116,5 25,1 21,5 -91,4

3. Darnaus teritorijų ir

infrastruktūros vystymo

programa

7107

758,1 211,4 27,9 -546,7

* Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų,

finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

** Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam šaltiniui skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centrinio apskaitos skyriaus vedėja Jolanta Brazaitienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



61 2 3 4 5 6 7=5-4 8 9 10

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASČIŲ GRUPĖS

Asignavimų

nepanaudojimo

priežasčių grupės

nr.

1. Darbo užmokestis ir soc. draudimas

1.1. Personalo kaita ir laikinas nedarbingumas*

1.2. Netikslus planavimas**

1.3 Kita***

2. Kitos išlaidos

2.1. Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis

2.3. Netikslus planavimas****

2.4.

2.5. Užsitęsę vykdomi darbai, jų dokumentacijos tvarkymas

2.6. Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus

2.7. Įstaigos reorganizacija

2.8. Kita***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.

** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

*** Kitos neišvardytos priežastys, kurios aprašomos 10 stulpelyje „Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas“.

**** Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės

pavadinimas

Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės ir

administracinės procedūros



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL

PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS  2022 M.

BIRŽELIO 30 D. PUSMETINĖ ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-26 Nr. 09-6-62

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Roma Vosylienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 14:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 14:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-04 09:17 - 2022-12-03 09:17

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Brazaitienė vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 14:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 14:40

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-18 12:23 - 2024-11-17 12:23

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Metelionis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 14:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 14:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2022-04-29 09:42 - 2025-04-28 09:42

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Marazaitė specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-26 15:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-26 15:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-14 10:20 - 2026-04-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-29 nuorašą suformavo Lina Lukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr. 3



